
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2017833 

 

Onderwerp: 

Vaststelling bestemmingsplan Parapluherziening parkeernormen 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 maart 2018; 
 

 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Parapluherziening parkeernormen, bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0610.bp35Parkeren-3001, gewijzigd vast te 
stellen; 

2. Bij de vaststelling van het bestemmingsplan Parapluherziening parkeernormen geen 
exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 15 mei 2018 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 

 
 

 


